



## Moduł 10: Praca w zespole rozproszonym z wykorzystaniem środowiska chmurowego

### TEST

Praca w zespole rozproszonym z wykorzystaniem środowiska chmurowego znacznie ułatwia organizację pracy oraz pozwala na swobodny przepływ informacji między pracownikami.

Poniżej wymienione są różne zachowania czy działania. Proszę ocenić, czy poradziłabyś / poradziłbyś sobie z każdym z nich.

Jeśli znajdą się tu takie czynności, których nigdy nie wykonywałaś/ wykonywałeś, udziel mimo to odpowiedzi – wyobraź sobie siebie w sytuacji wymagającej takiego działania i ocenić, jak dobrze poradziłabyś / poradziłbyś sobie z nim.

Staraj się odpowiadać obiektywnie i szczerze.

Obok znajdują się odpowiedzi „TAK” lub „NIE” Przy każdym zdaniu należy otoczyć kółkiem odpowiedź. Należy podać jedną odpowiedź dla każdego stwierdzenia.

Lp.	Stwierdzenie	Tak	Nie
1	Potrafię wymienić co najmniej dwóch dostawców usług w chmurze	Tak	Nie
2	Korzystam w swojej pracy ze środowiska chmurowego	Tak	Nie
3	W moim zespole często pracujemy na narzędziach do zarządzania projektami	Tak	Nie
4	Potrafię wymienić co najmniej jeden program do zarządzania czasem	Tak	Nie
5	Potrafię wymienić co najmniej 2 różnice między platformą a aplikacją	Tak	Nie
6	Wiem do czego służy przestrzeń cyfrowa	Tak	Nie
7	Wiem jakie aplikacje oraz platformy służą do przechowywania danych w chmurze	Tak	Nie
8	Wiem jak wygląda bezpieczeństwo danych na chmurze	Tak	Nie
9	Wiem jak szkolić pracowników w wykorzystywaniu środowiska chmurowego w pracy zdalnej	Tak	Nie



---

Jeżeli na co najmniej 7 pytań została udzielona odpowiedź „TAK” oznacza to, że bardzo dobrze znasz środowisko chmurowe. Platformy oraz aplikacje do zarządzania czasem nie są ci obce i potrafisz wdrażać je w swojej pracy zdalnej. Tematyka bezpieczeństwa i przestrzeni cyfrowej to dla Ciebie chleb powszedni. Jednak mimo ogromnej wiedzy tematyka środowiska chmurowego w pracy zdalnej jest dynamicznie rozwijająca się dlatego warto czasami zaczerpnąć nowych informacji dotyczących nowości wprowadzanych na rynek.